
 
 

UCHWAŁA NR CI/720/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie gminy Żnin wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42   ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) , w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022  r. 
poz. 840 z późn. zm.2)) i § 1 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Rada Miejska w Żninie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/440/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Rozdział 1., §1. pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) Dotacjach z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - należy przez to rozumieć dotacje celowe na 
realizację zadań w związku z prowadzonymi pracami konserwatorskimi, restauratorskimi lub robotami 
budowalnymi przy Zabytku z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.”; 

2) W Rozdziale 1. § 1. dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) Dotacjach - należy przez to rozumieć dotacje na realizację zadań w związku z prowadzonymi pracami 
konserwatorskimi, restauratorskimi lub robotami przy Zabytku z budżetu gminy Żnin.”; 

3) Po Rozdział 2 Zasady udzielania Dotacji, dodaje się Rozdział 2a w brzmieniu: 

Rozdział 2a. 

„Zasady udzielania Dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków funkcjonującego 
na podstawie uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

§ 21a. Dotacja może zostać udzielona również w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
funkcjonującego na podstawie uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 267



§ 21b. 1. Dotacja może zostać przyznana do wysokości środków uzyskanych w ramach 
dofinansowania uzyskanego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1§ przy jednym i tym samym wniosku może zostać udzielona do 
wysokości 98% wartości nakładów koniecznych na prace lub roboty. Wnioskodawca musi zapewnić 
minimalnie 2% wkładu własnego. 

§ 21c. Szczegółowe zasady udzielania dofinansowania z Programu określa Załącznik do uchwały nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 roku.”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.        

  
  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 267


	UCHWAŁA NR CI/720/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	Rozdział 2a
	§ 21a
	§ 21b
	ust. 2 w § 21b

	§ 21c
	§ 2 w rozdz.2a
	§ 3 w rozdz.2a



		2024-01-05T12:08:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




